各 所 属 所 長 様

                                                          公立学校共済組合大阪支部長

令和６年度「健康づくりセミナー（冬期）」の実施について（通知）

組合員の心身の健康増進の観点から、標記事業を下記のとおり実施しますので、貴所属組合

員にご周知くださいますようお願いします。休業・休職中等の組合員の方も対象となります。

なお、大阪府教育庁及び府の教育機関に勤務する教職員がこの事業に参加される場合は、府

教育庁において職務専念義務の免除が承認されています。それ以外の職員についても、各市町

村教育委員会教育長に対して、職務専念義務の免除を依頼しておりますので、念のため申し添

えます。

記

対 象 者 公立学校共済組合大阪支部に所属する組合員（任意継続組合員除く）。

内 容
日時・プログラム・会場等は、別添「健康づくりセミナー」の案内をご参照く

ださい。

申込方法

◆別添の案内に掲載のＱＲコードよりお申込ください。

申込フォームに必要事項を入力し、いずれか1プログラムを選択してくださ

い。

◆申込内容に不備がないようご注意ください。

組合員であることが確認できない場合、申込みが無効となる場合があります

◆定員を超えた場合は、受付を終了します。

◆別添の案内の「参加にあたっての注意事項」を必ず確認のうえ、お申込みく

ださい。

参加の決定

◆先着順でのお申込みとなります。お申込日時から３日以内にご登録のメール

アドレス宛に受付メールを送付します。

◆開催前１週間前後で参加案内メール（案内・地図等）を送付の予定です。

メールが届かない場合は、下記までお問合せください。

問合せ先
健康づくりセミナー運営事務局（運動器ケア しまだ病院内） 担当：中村

mail：tnakamura@heartful-health.or.jp

申込期間 令和６年12月５日（木）～12月20日（金）12時まで（先着順）

そ の 他
府教育委員会教育長、各市町村教育委員会教育長等からの求めに応じて、当該

申込者の「参加状況」の情報を提供することがあります。

参加費用 無料

担当 公立学校共済組合大阪支部 健康・福祉グループ

電話 06－6941－3991(直通) 健康づくりセミナー担当

mailto:tnakamura@heartful-health.or.jp